 Artikelnummer: 100073
AGL Backofenlampe 25W 240V E14 170lm 2400K DIM 300°C
Artikelnummer: 100073
Lichtfarbe: super-warmwhite 2400 K
Lichtstrom: 170 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 240 V - 50 Hz
Leistungsaufnahme: 25 W
Energieverbrauch: 25 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: ja
Lebensdauer: 1000 h
Abmessungen: 26x60 mm
Sockel: E14
Barcode: 4018412697875
Charge: PO5752400780
Sie sind auf der Suche nach einer zuverlässigen Ersatz-Glühbirne für den Backofen oder Ihre Mikrowelle? Die hochwertige Backofenlampe mit E14-Sockel von MÜLLER-
LICHT ist die ideale Lösung für hitzebeständige Beleuchtung in Küche und Haushalt. Speziell entwickelt für extreme Temperaturen bis zu 300 °C, eignet sich die Lampe
perfekt für den Einsatz in Backöfen, Herden und Mikrowellen. Dank robuster, hitzebeständiger Materialien hält die Glühbirne selbst dauerhaft hohen Temperaturen stand
und überzeugt gleichzeitig durch Langlebigkeit und Energieeffizienz. Das angenehm warmweiße Licht mit 2400 K sorgt für eine komfortable Atmosphäre beim Kochen
und Backen. Zudem ist die Backofenlampe dimmbar, sodass Sie die Helligkeit flexibel an Ihre Bedürfnisse anpassen können. Setzen Sie auf eine langlebige,
energiesparende und temperaturbeständige Backofenlampe – ideal für alle, die hohe Ansprüche an Qualität und Sicherheit in der Küche stellen. Für eine zuverlässige
Beleuchtung – auch unter extremen Bedingungen.
Hitzebeständige Backofenlampe E14, 25 Watt, ideal für Backofen, Herd, Mikrowelle, Salzlampe, Sauna
Temperaturresistent bis 300 °C für den Einsatz in heißen Umgebungen
Robuste Bauweise aus hitzebeständigen Materialien für maximale Sicherheit
Warmweißes Licht (2400 K) für eine angenehme, komfortable Ausleuchtung
Dimmbar für noch mehr Flexibilität und Komfort
Gleichmäßige Ausleuchtung dank rundum strahlendem Licht
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 100073
Barcode
Verpackungseinheit
4018412697875
EPREL-Referenznummer 2076179
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412697875
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=30 B=28 H=64 mm
Gewicht 11,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412697882
Stück 20
Abmessungen L=297 B=66 H=75 mm
Gewicht 249,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412697899
Stück 500
Abmessungen L=355 B=310 H=387 mm
Gewicht 6615,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
ja
Energieeffizienzklasse (Skala A bis G): G
Gewichteter Verbrauch 25 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 1000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
25 W
Spannung Nominalwert 240 V
Stromart -
Frequenz Nominalwert 50 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 0,55
Lichttechnische Daten
Farbwertanteil X 0,492
Farbwertanteil Y 0,416
Farbtemperatur 2400 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥98
Lichtausbeute Nominalwert 7 lm/W
Lichtfarbe super-warmwhite
Lichtstrom Nominalwert 170 lm
Lichtstromäquivalenz zu
Inkandeszenz
18 W
Spezialartikel ja
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED nein
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 26 mm
Breite 26 mm
Höhe 60 mm
Gewicht 9,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie HL
Blendschutzschild nein
Farblich abstimmbare
Lichtquelle
nein
Vernetzte Lichtquelle nein
Maximale
Umgebungstemperatur
300 °C
Modell (Technisch) ST26
Nicht in Reflektoren
betreiben
ja
Sockel E14
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1